
Moc 120 bar

Akumulator 2 x 3,0 Ah

Czas pracy 40-50 minut

Akumulatorowa Myjka ONEVAN - Wydajne
Czyszczenie
Indeks: 678853 Producent: ONEVAN Kod producenta: sku005398

Cena: 448.14 zł

Opis

ONEVAN Akumulatorowa myjka wysokociśnieniowa,
bezszczotkowa, z 2 akumulatorami, 6 funkcji, 3 Gear 120 bar,
mobilna myjka wysokociśnieniowa, pistolet na wodę do
samochodu, tarasu, ogrodu, czyszczenia
Producent: ONEVAN

Dysza 6 w 1 – dysza tej akumulatorowej myjki wysokociśnieniowej jest wyposażona w 6 funkcji, które nadają się do
trybu 0°, 15°, 25°, 40°, piany i trybu prysznica. Można po prostu obrócić konwersję każdego trybu wtrysku. Dzięki
dodatkowej, obrotowej o 180° dyszy można bez problemu wyczyścić również trudne miejsca, takie jak dach
samochodu i podłoże.
3-biegowa regulacja – myjka ciśnieniowa jest wyposażona w 3 regulowane ustawienia prędkości. Zmień intensywność
czyszczenia, dostosowując przepływ wody. Pierwszy bieg nadaje się do szkła domowego. Drugi bieg jest idealny do
czyszczenia podłóg i ogrodzeń na dużej powierzchni. Trzeci bieg skutecznie usuwa uporczywy brud z martwych
narożników sanitarnych.
Bezszczotkowy i bezprzewodowy – silnik bezszczotkowy w porównaniu do tradycyjnych silników zapewnia ponad
trzykrotnie dłuższą żywotność, ciche i bardzo wydajne czyszczenie. Mobilna, zasilana bateriami myjka średniego
ciśnienia jest wyposażona w kompaktową obudowę i sprawia, że kabel jest zbędny, dzięki czemu można ją łatwo
zabrać ze sobą wszędzie tam, gdzie jest potrzebny.
Wszechstronny wysokociśnieniowy pistolet na wodę – mobilna myjka wysokociśnieniowa może być używana nie tylko
do czyszczenia samochodów i motocykli, ale może być również stosowana do balkonów, okien, podłóg, ogrodzeń i
mebli ogrodowych. Oferujemy również adapter do butelek, drążek przedłużający, szczotkę do czyszczenia, butelkę z
pianką i filtr, aby lepiej wspierać prace związane z czyszczeniem.
Zasilanie bateryjne 3,0 Ah – ten pistolet wysokociśnieniowy jest dostarczany z 2 bateriami 3,0 Ah i szybką ładowarką z
certyfikatem UL. Akumulator o dużej pojemności wystarcza na 40-50 minut po całkowitym naładowaniu i wystarcza na
całkowite umycie samochodu. Nie musisz się martwić, że akumulator się wyczerpie podczas czyszczenia, ale
doświadczysz płynnego czyszczenia.

Parametry



Funkcje dyszy 6

Zdjęcia
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